２０２５年１０月

 お客さま各位

株式会社小田急箱根

箱根ロープウェイ

箱根ロープウェイ定期点検整備工事実施に伴う一部区間代行バス輸送について

 箱根ロープウェイでは、定期点検整備工事のため下記の通り一部区間の営業運転を休止し、

この区間の代行バス輸送を実施いたします。

工事期間中はご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

記

１．運休区間及び運休期間

運休区間【 早雲山駅～大涌谷駅間 】
運休期間

（１）２０２５年１２月８日（月）から１２月１９日（金）、

（２）２０２６年１月１３日（火）から１月３０日（金）まで ※計３０日間

運休区間【 大涌谷駅～姥子駅～桃源台駅間 】
   運休期間

２０２６年１月３１日（土）から２０２６年２月２０日（金）まで ※２１日間

２．代行バス輸送

（１）所要時間    早雲山駅～大涌谷駅（片道約１０分）

大涌谷駅～姥子駅～桃源台駅（片道約１５分）

＊おおむね１５分間隔で運転いたします。

（２）運転時間    箱根ロープウェイの営業時間に準じて運転いたします。

＊営業時間の詳細については「箱根ナビ」をご覧ください。

（https://www.hakonenavi.jp/hakone-ropeway/）

（３）大涌谷アクセス  代行バスは大変混み合いますので、大涌谷にお越しの際は迂回して箱根

ロープウェイ平常運転区間のご利用をお奨めいたします。

（４）その他         ・箱根フリーパス・船車券等、当社の乗車券をお持ちのお客さまは、代

行バスをご利用いただけます。

・乗車券をお持ちでないお客さまは、伊豆箱根バス㈱

定期路線バスのご利用をお願いいたします。

３．お問い合わせ先

株式会社小田急箱根 索道部

ＴＥＬ ０４６５－３２－２２０５（平日９：００～１７：００）      以 上

代行バス輸送区間

代行バス輸送区間

平常運転 運休区間

休止

運休区間 平常運転

https://www.hakonenavi.jp/hakone-ropeway/